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Αριθμός 1936
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Δήμος Αθηένου, , Λεωφόρος Αρχ. Μακαρίου Γ’ 2, 7600
Αθηένου Λάρνακα, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 24811370, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: mail@athienou.com.cy, Φαξ:
+357 24522333
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Περιφερειακή ή τοπική αρχή,
I.3) Κύρια δραστηριότητα:
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Προσφορά για παροχή υπηρεσιών για «Συλλογή,
μεταφορά και απόρριψη οικιακών στερεών απορριμμάτων από το Δήμο Αθηένου στο Χ.Υ.Τ.Υ. Κόσιης»
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προσφορά για παροχή υπηρεσιών για «Συλλογή, μεταφορά
και απόρριψη οικιακών στερεών απορριμμάτων από το Δήμο Αθηένου στο Χ.Υ.Τ.Υ. Κόσιης»
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):90000000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
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II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  164000.00 EUR
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 28/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 28/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 12:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 06/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1937
Προκήρυξη σύμβασης

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Αρχείου Πληθυσμού και Μετανάστευσης, , Χίλωνος,
1457 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22804400, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: migration@crmd.moi.gov.cy, Φαξ:
+357 22804598
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

I.3) Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη διεύθυνση
www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Η ηλεκτρονική επικοινωνία απαιτεί τη χρήση εργαλείων και συσκευών που δεν είναι γενικώς διαθέσιμα. Η απεριόριστη,
πλήρης, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στα εν λόγω εργαλεία και συσκευές είναι δυνατή στη διεύθυνση: http://
www.eprocurement.gov.cy
I.4) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.5) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Τίτλος: Παροχή Υπηρεσιών για τη διερμηνεία Τουρκικής Γλώσσας στις Επαρχιακές Διοικήσεις και στα γραφεία του
Τμήματος Αρχείου Πληθυσμού και Μετανάστευσης , Αριθμός αναφοράς:
II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV:79500000
II.1.3) Είδος σύμβασης:Υπηρεσίες
II.1.4) Σύντομη περιγραφή:Η Παροχή Υπηρεσιών Διερμηνείας της Τουρκικής Γλώσσας που εντάσσονται στην κατηγορία
«Υπηρεσίες Υποστήριξης Γραφείου» όπως προσδιορίζεται αναλυτικά στα έγγραφα Διαγωνισμού. Ο Ανάδοχος θα παρέχει
υπηρεσίες διερμηνείας Τουρκικής γλώσσας στην Ελληνική ή/και Αγγλική και αντίστροφα καθώς επίσης και υπηρεσίες που
έχουν άμεση σχέση με τη διεκπεραίωση των υπηρεσιών διερμηνείας με σκοπό την εξυπηρέτηση των Τουρκοκυπρίων
πολιτών της Κυπριακής Δημοκρατίας σε ότι αφορά τα διάφορα αιτήματα/αιτήσεις τους. Στόχος είναι η άμεση και εύκολη
επικοινωνία μεταξύ των λειτουργών των Επαρχιακών Διοικήσεων και του ΤΑΠΜ και των Τουρκοκυπρίων πολιτών
για τους σκοπούς υλοποίησης της παρούσας σύμβασης. Διακόσιες Εβδομήντα Έξι χιλιάδες ευρώ (€276,000) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
II.1.5) Εκτιμώμενη συνολική αξία:276000.00 EUR
II.1.6) Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: ναι
Μπορούν να υποβληθούν προσφορές για  μέγιστο αριθμό τμημάτων:2
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Μέγιστος αριθμός τμημάτων που μπορούν να ανατεθούν σε έναν προσφέροντα:2
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
II.2.1) Τίτλος: ΤΜΗΜΑ Α: ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΑΠΜ , Αριθμός τμήματος:1
II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV:79500000
II.2.3) Τόπος εκτέλεσης:CY000
Επαρχιακή Διοίκηση Λευκωσίας και Γραφεία Τμήματος Αρχείου Πληθυσμού και Μετανάστευσης στη Λευκωσία
II.2.4) Περιγραφή:Η Παροχή Υπηρεσιών Διερμηνείας της Τουρκικής Γλώσσας που εντάσσονται στην κατηγορία «Υπηρεσίες
Υποστήριξης Γραφείου» όπως προσδιορίζεται αναλυτικά στα έγγραφα Διαγωνισμού. Ο Ανάδοχος θα παρέχει υπηρεσίες
διερμηνείας Τουρκικής γλώσσας στην Ελληνική ή/και Αγγλική και αντίστροφα καθώς επίσης και υπηρεσίες που έχουν
άμεση σχέση με τη διεκπεραίωση των υπηρεσιών διερμηνείας με σκοπό την εξυπηρέτηση των Τουρκοκυπρίων πολιτών της
Κυπριακής Δημοκρατίας σε ότι αφορά τα διάφορα αιτήματα/αιτήσεις τους. Στόχος είναι η άμεση και εύκολη επικοινωνία μεταξύ
των λειτουργών των Επαρχιακών Διοικήσεων και του ΤΑΠΜ και των Τουρκοκυπρίων πολιτών για τους σκοπούς υλοποίησης
της παρούσας σύμβασης. Διακόσιες Εβδομήντα Έξι χιλιάδες ευρώ (€276,000) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης:Τιμή
II.2.6) Εκτιμώμενη αξία:138000.00 EUR
II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες: 12 -
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση
II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:
II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης: Η Αναθέτουσα Αρχή διατηρεί το δικαίωμα προαίρεσης για μέχρι
άλλους δώδεκα μήνες και μέχρι άλλους δώδεκα μήνες
II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους:
II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:όχι
II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες:
II.2.1) Τίτλος: ΤΜΗΜΑ Β: ΕΠΑΡΧΙΑΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ ΛΕΜΕΣΟΥ, ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΚΑΙ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ , Αριθμός τμήματος:2
II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV:79500000
II.2.3) Τόπος εκτέλεσης:CY000
Επαρχιακή Διοίκηση Λεμεσού, Επαρχιακή Διοίκηση Λάρνακας και Επαρχιακή Διοίκηση Αμμοχώστου (η οποία εδρεύει στη
Λάρνακα)
II.2.4) Περιγραφή:Η Παροχή Υπηρεσιών Διερμηνείας της Τουρκικής Γλώσσας που εντάσσονται στην κατηγορία «Υπηρεσίες
Υποστήριξης Γραφείου» όπως προσδιορίζεται αναλυτικά στα έγγραφα Διαγωνισμού. Ο Ανάδοχος θα παρέχει υπηρεσίες
διερμηνείας Τουρκικής γλώσσας στην Ελληνική ή/και Αγγλική και αντίστροφα καθώς επίσης και υπηρεσίες που έχουν
άμεση σχέση με τη διεκπεραίωση των υπηρεσιών διερμηνείας με σκοπό την εξυπηρέτηση των Τουρκοκυπρίων πολιτών της
Κυπριακής Δημοκρατίας σε ότι αφορά τα διάφορα αιτήματα/αιτήσεις τους. Στόχος είναι η άμεση και εύκολη επικοινωνία μεταξύ
των λειτουργών των Επαρχιακών Διοικήσεων και του ΤΑΠΜ και των Τουρκοκυπρίων πολιτών για τους σκοπούς υλοποίησης
της παρούσας σύμβασης. Διακόσιες Εβδομήντα Έξι χιλιάδες ευρώ (€276,000) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης:Τιμή
II.2.6) Εκτιμώμενη αξία:138000.00 EUR
II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες: 12 -
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση
II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:
II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης: Η Αναθέτουσα Αρχή διατηρεί το δικαίωμα προαίρεσης για μέχρι
άλλους δώδεκα μήνες και μέχρι άλλους δώδεκα μήνες
II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους:
II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:όχι
II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες:
Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες
III.1) ΠΡΟΫΠΟΘΈΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΉΣ
III.1.2) Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής:
Ελάχιστο(-α) επίπεδο(-α) ενδεχομένως απαιτούμενων κριτηρίων:
III.1.3) Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής:
Ελάχιστο(-α) επίπεδο(-α) ενδεχομένως απαιτούμενων κριτηρίων:
III.2) Όροι που αφορούν τη σύμβαση
III.2.3) Πληροφορίες σχετικά με το προσωπικό που αναλαμβάνει την εκτέλεση της σύμβασης
Υποχρέωση αναφοράς των ονοματεπωνύμων και των επαγγελματικών προσόντων του προσωπικού στο οποίο ανατίθεται
η εκτέλεση της σύμβασης
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) Περιγραφή
IV.1.1) Είδος διαδικασίας: Ανοικτή διαδικασία
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IV.1.8) Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι
IV.2) Διοικητικές πληροφορίες
IV.2.2) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: 09/10/2017 23:45
IV.2.4) Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: EL
IV.2.6) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς: 09/04/2018
IV.2.7) Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών: 10/10/2017 00:00
Τόπος: Γραφεία ΤΑΠΜ Λευκωσία
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι
VI.4) Διαδικασίες προσφυγής
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής:
Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος,
Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες διαμεσολάβησης:
VI.4.3) Υποβολή προσφυγών: 1. Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί
η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται
της σύναψης της Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος δικαίου, έχει
δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών
Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).. 2. Για την άσκηση προσφυγής
στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και κατατίθεται στο
Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα www.tra.gov.cy..
3. Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών
αποφάσεων, ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των
Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
VI.4.4) Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών:
Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος,
Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy

Αριθμός 1938
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1448
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, Υπόψη: ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ,
Τηλέφωνο: +357 22605324, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: cperikleous@mphs.moh.gov.cy, Φαξ: +357 22605488
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.moh.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 1, , ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 1 ΚΑΙ ΧΕΙΛΩΝΟΣ 17, 1448 ΛΕΥΚΩΣΙΑ,
Κύπρος
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης:
ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, , ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 1 ΚΑΙ ΧΕΙΛΩΝΟΣ 17, 1448 ΛΕΥΚΩΣΙΑ,
Κύπρος
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Αγορά δοχείων και αναλωσίμων για συλλογή 24ωρων
ούρων, για τις Ανάγκες των Κρατικών Νοσηλευτηρίων Γ.Τ.172/17
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
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II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Αγορά δοχείων και αναλωσίμων για συλλογή 24ωρων
ούρων, για τις Ανάγκες των Κρατικών Νοσηλευτηρίων
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):33696500, 33696300
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση): 55500 τεμάχια για 12 μήνες
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  105450.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 12 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 20/09/2017 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 14:45
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 20/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 14:45
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 06/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1939
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

ΕΡΓΑ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Electricity Authority of Cyprus, , 11 Amfipoleos Street,
Strovolos, 2025 Lefkosia, 2025 Nicosia, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Purchasing Department, Τηλέφωνο: +357 22201655,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: purchasing@eac.com.cy, Φαξ: +357 22201660
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.eac.com.cy

ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Τίτλος: 100/2017 - Turnkey Project for a New Calm Buoy-spm at Vasilikos Power Station , Αριθμός αναφοράς:
II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV:34515000
II.1.3) Είδος σύμβασης:Έργα
II.1.4) Σύντομη περιγραφή:The project is a turnkey project and includes all the marine works disconnection of the old buoy
and connection – commissioning of the new buoy and supply of five (5) year operation spare parts.
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:06/09/2017
VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης:
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω: TED eSender
Σύνδεση TED eSender: TED24
Αριθ. αναφοράς της προκήρυξης: 2017-000446
Ημερομηνία αποστολής της αρχικής προκήρυξης: 08/06/2017
Τμήμα VII: Αλλαγές
VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη
VII.1.1) Λόγοι αλλαγής: Τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή
VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη

Αριθμός τμήματος: IV.3.4)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:

Αντί:
Ημερομηνία: 13/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: (ωω:λλ)

Διάβαζε:
Ημερομηνία: 27/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: (ωω:λλ)
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Time limit for receipt of tenders or.
requests to participate..
Αριθμός τμήματος: IV.3.7)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:
Conditions for opening tenders

Αντί:
Ημερομηνία: 13/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: (ωω:λλ)

Διάβαζε:
Ημερομηνία: 27/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: (ωω:λλ)

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες:Amendment No. 5 has been issued.

Αριθμός 1940
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1448
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Μονάδα Πληροφορικής ΥΥ, Υπόψη: Μαρία Ελευθερίου, Ελευθερία Γιωργίτση,
Τηλέφωνο: +357 22605467, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: meleftheriou@dits.mof.gov.cy, Φαξ: +357 22605755
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.moh.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα:
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Προσφορά για την Προμήθεια Δύο (2) Διακομιστών
(Servers) για τις ανάγκες του έργου NCP eHealth (Γ.Τ. 164/17)
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προσφορά για την Προμήθεια Δύο (2) Διακομιστών
(Servers) για τις ανάγκες του έργου NCP eHealth
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):48820000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  14950.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 06/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
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Αριθμός 1941
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Επαρχιακή Διοίκηση Αμμοχώστου, , Ηνωμένων Εθνών
22, 6042 Λάρνακα, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ, Υπόψη: ΚΑΤΑΕΛΙΤΣΑ
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ, Τηλέφωνο: +357 24801012, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: famagusta.dao@famda.moi.gov.cy, Φαξ:
+357 24801026
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα:
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Ενοικίαση επτά Μηχανικών Εκσκαφέων (digger) με
απόδοση μηχανής 70KW σε διάφορες περιοχές της ελεύθερης Επαρχίας Αμμοχώστου.
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Ενοικίαση επτά Μηχανικών Εκσκαφέων (digger) με
απόδοση μηχανής 70KW σε διάφορες περιοχές της ελεύθερης Επαρχίας Αμμοχώστου.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):43210000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  135000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΥΠΟΚΕΤΑΙ ΣΕ ΑΥΞΟΜΕΙΩΣΗ ΤΗΣ ΧΡΟΝΙΚΗΣ
ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΕ 4 ΜΗΝΕΣ
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης:σε μήνες: 4 (από την
ανάθεση της σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 12 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 09:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Ε.Δ.ΑΜΜ-15/2017 ΗΜΕΡ. ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 06/09/2017
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 06/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
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Αριθμός 1942
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΕΡΓΑ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΑΝΩ ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ, , Γωνία
Γρηγόρη Αυξεντίου και 130ου δρόμου Ν.2, 4131 ΛΕΜΕΣΟΣ, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Αρχιτεκτονοκό Γραφείο
Ξάνθος και Κώστας Πισιάρα, Υπόψη: Ξάνθος Πισιάρας, Τηλέφωνο: +357 25377203, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
pisiaras@cytanet.com.cy, Φαξ: +357 25361141
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΕΜΕΣΟΥ, , Οδός Ανεξαρτησίας 159, 3040 ΛΕΜΕΣΟΣ, Κύπρος
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Περιφερειακή ή τοπική αρχή,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Προέκταση κοιμητηρίου Κοινοτικού Συμβουλίου Π.
Πολεμιδιών στην Κοινότητα Π. Πολεμιδιών, Φάση Β΄
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (α) Έργα
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προέκταση κοιμητηρίου Κοινοτικού
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):45112730, 45233142, 45431000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  76341.60 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 3 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 29/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 07/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
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Αριθμός 1943
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1448
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Διεύθυνση Αγορών και Προμηθειών, Υπουργείο Υγείας, Υπόψη: Ελευθερία
Παπακυριακού, Τηλέφωνο: +357 22608726/45, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: epapakyriakou@phs.moh.gov.cy, Φαξ:
+357 22446414
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.moh.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Διεύθυνση Αγορών και Προμηθειών, Υπουργείο Υγείας, , Πολυφήμου 15, Βιομηχανική Περιοχή Στροβόλου, 2033 Λευκωσία,
Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Διεύθυνση Αγορών και Προμηθειών, Υπουργείο Υγείας, Υπόψη: Σοφία Πόβη, Τηλέφωνο:
+357 22608722, Φαξ: +357 22608795
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Προσφορά για την προμήθεια Φαρμάκων
Οφθαλμικών Παθήσεων
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προμήθεια Φαρμάκων Οφθαλμικών Παθήσεων
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):33662100
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): ναι
Εάν ναι, πρέπει να υποβληθούν προσφορές για: ένα ή περισσότερα τμήματα
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  117514.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Αυξομείωση των ποσοτήτων μέχρι 30%
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης:σε μήνες: 24 (από την
ανάθεση της σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 24 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 05/10/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Τα έγγραφα διατίθενται μόνο από την ιστοσελίδα
www.eprocurement.gov.cy. H διάρκεια εκτέλεσης της Σύμβασης είναι 24 μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της
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Σύμβασης, με δικαίωμα τερματισμού της εκ μέρους της Αναθέτουσας Αρχής σε περίπτωση εφαρμογής του Γενικού Σχεδίου
Υγείας (ΓεΣΥ)
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 07/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 1 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 1
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33662100
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  6750.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 2 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 2
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33662100
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  8730.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 3 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 3
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33662100
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  40600.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 4 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 4
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33662100
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  2415.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 5 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 5
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33662100
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  31900.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης

Αριθμός 1944
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Δήμος Παραλιμνίου, , Α. Παπαδοπούλου 6, 5282 Παραλίμνι,
Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Γραφείο προσφορών που βρίσκεται στον 1ο όροφο του επί της οδού Αντώνη Παπαδoπούλου
6, 5282 Παραλίμνι, Δημοτικού Μεγάρου. , Υπόψη: Μαρία Σπανάχη , Τηλέφωνο: +357 23819301, Ηλεκτρονικό
ταχυδρομείο: m.spanahi@paralimni.org.cy, Φαξ: +357 23825023
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
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Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Δήμος Παραλιμνίου , , Α. Παπαδοπούλου 6,, 5282 Παραλίμνι , Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κιβώτιο Προσφορών στο ισόγειο
του επί της οδού Α. Παπαδοπούλου 6, 5282 Παραλίμνι Δημοτικού Μεγάρου , Τηλέφωνο: +357 23819301
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Περιφερειακή ή τοπική αρχή,
I.3) Κύρια δραστηριότητα:
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΠΑΡ. ΥΠΗΡ. ΑΠΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΕΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
ΓΙΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ, ΕKΤΕΛΕΣΗ ΔΙΑΦ. ΟΙΚΟΔ. ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) ΠΑΡ. ΥΠΗΡ. ΑΠΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΕΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΧΩΡΩΝ , ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ, ΕKΤΕΛΕΣΗ ΔΙΑΦ. ΟΙΚΟΔ. ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):43200000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  200000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 18 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 13:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 13:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Τα έγγραφα του διαγωνισμού και άλλες πληροφορίες μέσω του
Συστήματος από το χώρο του διαγωνισμού στην ιστοσελίδα www.eprocurement.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 07/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1945
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1448
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, Τηλέφωνο: +357 22605496,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: ikoushiappi@moh.gov.cy, Φαξ: +357 22605488
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.moh.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Τίτλος: ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟΥ ΤΡΑΠΕΖΙΟΥ ΩΡΛ ΓΙΑ ΤΟ Γ. Ν. ΛΕΜΕΣΟΥ , Αριθμός αναφοράς:
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II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV:33100000
II.1.3) Είδος σύμβασης:Αγαθά
II.1.4) Σύντομη περιγραφή:ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟΥ ΤΡΑΠΕΖΙΟΥ ΩΡΛ ΓΙΑ ΤΟ Γ. Ν. ΛΕΜΕΣΟΥ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:07/09/2017
VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης:
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω: TED eSender
Σύνδεση TED eSender: TED24
Αριθ. αναφοράς της προκήρυξης: 2099-999999
Ημερομηνία αποστολής της αρχικής προκήρυξης: 29/08/2017
Τμήμα VII: Αλλαγές
VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη
VII.1.1) Λόγοι αλλαγής: Τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή
VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη

Αριθμός τμήματος: IV.3.4)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:

Αντί:
Ημερομηνία: 14/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 09:00 (ωω:λλ)

Διάβαζε:
Ημερομηνία: 21/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 09:00 (ωω:λλ)

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες:

Αριθμός 1946
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τεχνολογικό Πανεπιστήμιο Κύπρου, , Αρχιεπισκόπου
Κυπριανού 31, Ακίνητα Συνεργατικού Ταμιευτηρίου Λεμεσού, 2ος όροφος, 3041 Λεμεσός, 3036 Λεμεσός, Κύπρος,
Σημείο(α) επαφής: Γραφείο Προσφορών, Τηλέφωνο: +357 25002483, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: cut.tenders@cut.ac.cy,
Φαξ: +357 25002762
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.cut.ac.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Τίτλος: Διαγωνισμός αρ. ΑΠΟ(1)/012/2017 για την αγορά, εγκατάσταση, συναρμολόγηση και καλιπράρισμα ενός
ακοολογικού θαλάμου και μηχανημάτων ακοολογικού εργαστηρίου (2 τυμπανομετρητές και 2 φορητοί ακουογράφοι , Αριθμός
αναφοράς:
II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV:38900000
II.1.3) Είδος σύμβασης:Αγαθά
II.1.4) Σύντομη περιγραφή:Στα πλαίσια της λειτουργίας της κλινικής αποκατάστασης, ο ακοολογικός θάλαμος θα εγκατασταθεί
σε ειδικά διαμορφωμένο χώρο και θα χρησιμοποιείται για την εξέταση ακοής ασθενών. Επιπλέον τα σύνοδα εργαλεία
(2 φορητοί ακουογράφοι και 2 τυμπανομετρητές θα τοποθετούνται στα δωμάτια εξέτασης / θεραπείας για τις ανάγκες
διαγνωστικών συνεδριών και στήριξης μαθημάτων κλινικής άσκησης στην κλινική αποκατάστασης του Τεχνολογικού
Πανεπιστημίου Κύπρου
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:07/09/2017
VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης:
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω: TED eSender
Σύνδεση TED eSender: TED24
Αριθ. αναφοράς της προκήρυξης: 2099-999999
Ημερομηνία αποστολής της αρχικής προκήρυξης: 03/08/2017
Τμήμα VII: Αλλαγές
VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη
VII.1.1) Λόγοι αλλαγής: Τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή
VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη

Αριθμός τμήματος: IV.3.3)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:
Προθεσμία παραλαβής των αιτήσεων
για τη χορήγηση εγγράφων ή για
πρόσβαση στα έγγραφα

Αντί:
Ημερομηνία: 11/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 12:29 (ωω:λλ)

Διάβαζε:
Ημερομηνία: 15/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 12:29 (ωω:λλ)
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Αριθμός τμήματος: IV.3.4)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:
Προθεσμία για την παραλαβή
των προσφορών ή των αιτήσεων
συμμετοχής

Αντί:
Ημερομηνία: 11/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 12:30 (ωω:λλ)

Διάβαζε:
Ημερομηνία: 15/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 12:30 (ωω:λλ)

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες:

Αριθμός 1947
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Δήμος Παραλιμνίου, , Α. Παπαδοπούλου 6, 5282 Παραλίμνι,
Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Γραφείο Προσφορών που βρίσκεται στον 1ο όροφο του επί της οδού Α. Παπαδοπούλου 6,
5282 Παραλίμνι, Δημοτικού Μεγάρου, Υπόψη: Μαρία Σπανάχη, Τηλέφωνο: +357 23819301, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
m.spanahi@paralimni.org.cy, Φαξ: +357 23825023
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Δήμος Παραλιμνίου , , Α. Παπαδοπούλου 6, 5282 Παραλίμνι , Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κιβώτιο Προσφορών που βρίσκεται
στο ισόγειο του επί της οδού Α. Παπαδοπούλου 6, 5282 Παραλίμνι , Υπόψη: Μαρία Σπανάχη , Τηλέφωνο: +357 23819301
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Περιφερειακή ή τοπική αρχή,
I.3) Κύρια δραστηριότητα:
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΠΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΕΣ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟ ΠΑΡΑΛΙΑΚΟ ΜΕΤΩΠΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ.
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΠΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΕΣ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟ ΠΑΡΑΛΙΑΚΟ ΜΕΤΩΠΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):43200000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  200000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 18 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 13:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 13:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
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VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Τα έγραφα του διαγωνισμού και άλλες πληροφορίες μέσω του
συστήματος από το χώρο του διαγωνισμού στην ιστοσελίδα www.eprocurement.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 07/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1948
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών, , Λεωφ. Αγίου
Ιλαρίωνος, Καΐμακλι, 1426 Λευκωσία. Ταχ. Θυρ. 29669, 1722 Λευκωσία, 1426 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής:
ΤΟΜΕΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, Τηλέφωνο: +357 22800533, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: apanayiotou@ems.mcw.gov.cy, Φαξ:
+357 22348202
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.mcw.gov.cy/ems
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy

ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Τίτλος: Διαγωνισμός αρ. 17.081.ΣΣ.ΗΜΥ - Παροχή υπηρεσιών συντήρησης εργαστηριακού εξοπλισμού κατασκευής
Agilent, Waters και GV Instruments του Γενικού Χημείου του Κράτους , Αριθμός αναφοράς:13.25.020.17.081.ΣΣ
II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV:50410000
II.1.3) Είδος σύμβασης:Υπηρεσίες
II.1.4) Σύντομη περιγραφή:Παροχή υπηρεσιών συντήρησης εργαστηριακού εξοπλισμού κατασκευής Agilent, Waters και GV
Instruments του Γενικού Χημείου του Κράτους
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:07/09/2017
VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης:
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω: TED eSender
Σύνδεση TED eSender: TED24
Αριθ. αναφοράς της προκήρυξης: 2017-000518
Ημερομηνία αποστολής της αρχικής προκήρυξης: 29/06/2017
Τμήμα VII: Αλλαγές
VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη
VII.1.1) Λόγοι αλλαγής: Τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή
VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη

Αριθμός τμήματος: II.2.1)
Αριθμός τμήματος:
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ

Αντί:
289750

Διάβαζε:
292600

Αριθμός τμήματος: IV.3.3)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:
Προθεσμία παραλαβής των αιτήσεων
για τη χορήγηση εγγράφων ή για
πρόσβαση στα έγγραφα

Αντί:
Ημερομηνία: 08/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 08:00 (ωω:λλ)

Διάβαζε:
Ημερομηνία: 15/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 08:00 (ωω:λλ)

Αριθμός τμήματος: IV.3.4)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:
Προθεσμία για την παραλαβή
των προσφορών ή των αιτήσεων
συμμετοχής

Αντί:
Ημερομηνία: 08/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 09:00 (ωω:λλ)

Διάβαζε:
Ημερομηνία: 15/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 09:00 (ωω:λλ)

Αριθμός τμήματος: IV.3.8)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:
Όροι για το άνοιγμα των προσφορών

Αντί:
Ημερομηνία: 08/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: (ωω:λλ)

Διάβαζε:
Ημερομηνία: 15/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: (ωω:λλ)

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες:
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Αριθμός 1949
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Αστυνομία Κύπρου, , Αντιστράτηγου Ευάγγελου Φλωράκη,
1478 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Διευθυντή Διεύθυνσης Οικονομικών, Υπόψη: Υπεύθυνης Κλάδου Δημοσίων
Συμβάσεων, Τηλέφωνο: +357 22808021, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: ppo@police.gov.cy, Φαξ: +357 22808748
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.police.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Αστυνομία Κύπρου, CY, Οδός Αντιστράτηγου Ευάγγελου Φλωράκη, 1478 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κιβώτιο
Προσφορών της Αστυνομίας Κύπρου
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Δημόσια τάξη και ασφάλεια,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Δ.Ο 42/2017 Η Προμήθεια Στολών και Γαντιών της
Αστυνομίας
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Για τη Προμήθεια Στολών και Γαντιών Πτήσεων της
Αστυνομίας Είδος 1: Εβδομήντα επτά (77) Στολές πτήσεων (φόρμες) χρώματος Πράσινου. Είδος 2: Είκοσι τέσσερις (24)
Στολές πτήσεων (φόρμες) χρώματος Πορτοκαλί. Είδος 3: Δώδεκα (12) ζεύγη Γάντια πτήσεων
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):18132000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): ναι
Εάν ναι, πρέπει να υποβληθούν προσφορές για: ένα ή περισσότερα τμήματα
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  21000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Αναθέτουσα Αρχή διατηρεί το δικαίωμα προαίρεσης για αύξηση
μέχρι 20% και μείωση μέχρι 10% των ποσοτήτων για το κάθε είδος.
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: (από την ανάθεση της
σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε ημέρες: 76 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 10:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 07/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 1 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 1: Εβδομήντα επτά (77) Στολές πτήσεων (φόρμες) χρώματος Πράσινου.
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1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)18132000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  15400.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 2 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 2: Είκοσι τέσσερις (24) Στολές πτήσεων (φόρμες) χρώματος Πορτοκαλί.
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)18132000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  5184.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 3 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 3: Δώδεκα (12) ζεύγη Γάντια πτήσεων
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)18132000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  416.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:

Αριθμός 1950
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΕΡΓΑ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Επαρχιακή Διοίκηση Λευκωσίας, , Αλκαίου 2, 1458 Λευκωσία,
Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Τμήμα Προσφορών Επαρχιακής Διοίκησης Λευκωσίας, Υπόψη: Ζαχαρουλα Ξυναρή,
Τηλέφωνο: +357 22804195, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: zxynari@nicda.moi.gov.cy, Φαξ: +357 22804271
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα:
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Ε.ΛΕΥ 14/2017 - Ενοικίαση Μηχανημάτων για την
εκτέλεση κατασκευαστικών εργασιων σε διαφορες περιοχές της Επαρχίας Λευκωσίας.
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (α) Έργα
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Ε.ΛΕΥ 14/2017 - Ενοικίαση Μηχανημάτων για την εκτέλεση
κατασκευαστικών εργασιων σε διαφορες περιοχές της Επαρχίας Λευκωσίας.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):45500000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  725000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΟΥ ΣΥΒΜΟΛΑΙΟΥ ΜΕΧΡΙ 4
ΜΗΝΕΣ
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Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης:σε μήνες: 4 (από την
ανάθεση της σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 12 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 29/09/2017 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 08:59
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 29/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): ΟΙ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΝΑ ΥΠΟΒΛΗΘΟΥΝ ΣΕ ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΑΚΕΛΟ ΣΤΟ
ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ.
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 08/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1951
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Αρχαιοτήτων, , Μουσείου 1, Τ.Θ. 22024, 1516
Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22865874, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: antiquitiesdept@da.mcw.gov.cy, Φαξ:
+357 22303148
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

: Τμήμα Αρχαιοτήτων, , Μουσείου 1, 1097 Λευκωσία Κιβώτιο Προσφορών, Λευκωσία, Κύπρος, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
antiquitiesdept@da.mcw.gov.cy
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): http://www.mcw.gov.cy/mcw/da/da.nsf/DMLindex_en/DMLindex_en
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Τίτλος: ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΡΟΘΗΚΩΝ ΣΤΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ
ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΠΑΦΟΥ , Αριθμός αναφοράς:
II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV:39000000
II.1.3) Είδος σύμβασης:Αγαθά
II.1.4) Σύντομη περιγραφή:ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΡΟΘΗΚΩΝ ΣΤΟ
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΠΑΦΟΥ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:08/09/2017
VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης:
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω: TED eSender
Σύνδεση TED eSender: TED24
Αριθ. αναφοράς της προκήρυξης: 2017-001035
Ημερομηνία αποστολής της αρχικής προκήρυξης: 29/08/2017
Τμήμα VII: Αλλαγές
VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη
VII.1.1) Λόγοι αλλαγής: Τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή
VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη

Αριθμός τμήματος: IV.2.2)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:

Αντί:
Ημερομηνία: 06/10/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 11:00 (ωω:λλ)

Διάβαζε:
Ημερομηνία: 20/10/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 11:00 (ωω:λλ)
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IV.2.2 ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ
ΤΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
Αριθμός τμήματος: IV.2.7)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:
IV.2.7) ΟΡΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Αντί:
Ημερομηνία: 06/10/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 11:30 (ωω:λλ)

Διάβαζε:
Ημερομηνία: 20/10/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 11:30 (ωω:λλ)

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες:

Αριθμός 1952
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΕΡΓΑ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Επαρχιακή Διοίκηση Λάρνακας, , Τ.Θ. 40103, 6301 Λάρνακα,
Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΑΡΝΑΚΑΣ, Υπόψη: ΛΟΥΚΑΣ ΛΟΥΚΑ, Τηλέφωνο: +357 24801886,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: llouka@papd.mof.gov.cy, Φαξ: +357 24801903
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): http://moi.gov.cy/moi/da/dadmin.nsf/dmlmessagelar_gr/
dmlmessagelar_gr?OpenDocument#
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Ε.Δ.ΛΑΡ. 57/2017:Αναμόρφωση Κεντρικού Δρόμου
στην Κοινότητα Δελίκηπου
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (α) Έργα
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) H Επαρχιακή Διοίκηση Λάρνακας ζητά προσφορές
για την "Αναμόρφωση Κεντρικού Δρόμου στην Κοινότητα Δελίκηπου» Ε.Δ.ΛΑΡ. 57/2017. Το υπολογιζόμενο κόστος
σύμβασης ανέρχεται στις €101.000 μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Οι ενδιαφερόμενοι Οικονομικοί Φορείς μπορούν να
λάβουν αντίγραφο των Εγγράφων του Διαγωνισμού, χωρίς καμία χρέωση, μέσα από το χώρο του Διαγωνισμού στο
Σύστημα www.eprocurement.gov.cy. Οι προσφορές θα υποβληθούν στο ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ της Επαρχιακής Διοίκησης
Λάρνακας, Πλατεία Ευρώπης, 6301 Λάρνακα, σύμφωνα με τους όρους Διαγωνισμού σε κλειστό φάκελο στον οποίο
θα αναγράφεται ευκρινώς: Αναμόρφωση Κεντρικού Δρόμου στην Κοινότητα Δελίκηπου, Αρ. Διαγωνισμού: 57/2017, όχι
αργότερα από τις 09:00π.μ. τοπική ώρα την Παρασκευή 22/09/2017.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):45000000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  101000.00 EUR
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι



2229

IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Η ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΙΝΑΙ ΤΕΧΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ
ΣΤΗΝ Δ ΤΑΞΗ Η΄ΑΝΩΤΕΡΗ
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 08/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1953
Προκήρυξη σύμβασης

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1448
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: κα Μαρία Ζαχαρίου, Τηλέφωνο: +357 22605660, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
mzachariou@mphs.moh.gov.cy, Φαξ: +357 22605488
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

I.3) Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη διεύθυνση https://
www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Διεύθυνση Αγορών και Προμηθειών Υπουργείου Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17 Άγιος Ανδρέας, 1449
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: κα Μαρία Ζαχαρίου, Τηλέφωνο: +357 22605660, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
mzachariou@mphs.moh.gov.cy, Φαξ: +357 22605488
I.4) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.5) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Τίτλος: ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ , Αριθμός αναφοράς:YY 13.25.041.003.151
II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV:33140000
II.1.3) Είδος σύμβασης:Αγαθά
II.1.4) Σύντομη περιγραφή:ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ
ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΩΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
II.1.5) Εκτιμώμενη συνολική αξία:3500000.00 EUR
II.1.6) Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: ναι
Μπορούν να υποβληθούν προσφορές για  μέγιστο αριθμό τμημάτων:6
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
II.2.1) Τίτλος: Α. ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟΙ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΚΟΙ ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ , Αριθμός τμήματος:1
II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV:33140000
II.2.3) Τόπος εκτέλεσης:CY000
II.2.4) Περιγραφή:ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης:Τιμή
II.2.6) Εκτιμώμενη αξία:3500000.00 EUR
II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες: 24 -
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση
II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:
II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης:
II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους:
II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:όχι
II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες:
II.2.1) Τίτλος: B. Οδηγοί Καθετήρες (Guiding catheters) , Αριθμός τμήματος:2
II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV:33140000
II.2.3) Τόπος εκτέλεσης:CY000
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II.2.4) Περιγραφή:ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης:Τιμή
II.2.6) Εκτιμώμενη αξία:3500000.00 EUR
II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες: 24 -
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση
II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:
II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης:
II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους:
II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:όχι
II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες:
II.2.1) Τίτλος: Γ. Θηκάρια (intrοducer sheaths) , Αριθμός τμήματος:3
II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV:33140000
II.2.3) Τόπος εκτέλεσης:CY000
II.2.4) Περιγραφή:ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης:Τιμή
II.2.6) Εκτιμώμενη αξία:3500000.00 EUR
II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες: 24 -
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση
II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:
II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης:
II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους:
II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:όχι
II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες:
II.2.1) Τίτλος: Δ. Λοιπά Αναλώσιμα , Αριθμός τμήματος:4
II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV:33140000
II.2.3) Τόπος εκτέλεσης:CY000
II.2.4) Περιγραφή:ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης:Τιμή
II.2.6) Εκτιμώμενη αξία:3500000.00 EUR
II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες: 24 -
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση
II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:
II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης:
II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους:
II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:όχι
II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες:
II.2.1) Τίτλος: E.Οδηγά Σύρματα Αγγειογραφιών , Αριθμός τμήματος:5
II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV:33140000
II.2.3) Τόπος εκτέλεσης:CY000
II.2.4) Περιγραφή:ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης:Τιμή
II.2.6) Εκτιμώμενη αξία:3500000.00 EUR
II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες: 24 -
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση
II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:
II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης:
II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους:
II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:όχι
II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες:
II.2.1) Τίτλος: ΣΤ.Οδηγά Σύρματα Αγγειοπλαστκής , Αριθμός τμήματος:6
II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV:33140000
II.2.3) Τόπος εκτέλεσης:CY000
II.2.4) Περιγραφή:ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΩΝ
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης:Τιμή
II.2.6) Εκτιμώμενη αξία:3500000.00 EUR
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II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες: 24 -
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση
II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:
II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης:
II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους:
II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:όχι
II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες:
Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες
III.1) ΠΡΟΫΠΟΘΈΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΉΣ
III.2) Όροι που αφορούν τη σύμβαση
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) Περιγραφή
IV.1.1) Είδος διαδικασίας: Ανοικτή διαδικασία
IV.1.8) Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι
IV.2) Διοικητικές πληροφορίες
IV.2.2) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: 19/10/2017 09:00
IV.2.4) Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: EL
IV.2.6) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς: (Διάρκεια σε μήνες) 7
IV.2.7) Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών: 19/10/2017 09:30
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι
VI.4) Διαδικασίες προσφυγής
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής:
Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος,
Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες διαμεσολάβησης:
VI.4.3) Υποβολή προσφυγών: 1. Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί
η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται
της σύναψης της Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος δικαίου, έχει
δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών
Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).. 2. Για την άσκηση προσφυγής
στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και κατατίθεται στο
Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα www.tra.gov.cy..
3. Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών
αποφάσεων, ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των
Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
VI.4.4) Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών:
Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος,
Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy

Αριθμός 1954
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Δήμος Στροβόλου, , Λεωφόρος Στροβόλου 100, 2020
Στρόβολος Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, Υπόψη: ΧΡΥΣΩΣ ΞΕΝΦΟΩΝΤΟΣ,
Τηλέφωνο: +357 22470308, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: prosfores@strovolos.org.cy, Φαξ: +357 22470525
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
ΔΗΜΟ ΣΤΡΟΒΟΛΟΥ, , ΛΕΩΦ ΣΤΡΟΒΟΛΟΥ 100, 2020 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ,
Υπόψη: ΧΡΥΣΩ ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
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ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΠΛΕΙΟΔΟΤΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ ΣΤΟ ΠΑΡΚΟ ΤΑΚΗ ΖΕΜΠΥΛΑ ΠΑΡΑ ΤΗΝ
ΟΔΟ ΚΑΣΟΥ ΣΤΟ ΣΤΡΟΒΟΛΟ
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Ο Δήμος Στροβόλου ζητά προσφορές για την παραχώρηση
άδειας χρήσης και εκμετάλλευσης του κυλικείου που βρίσκεται στο πάρκο Τάκη Ζεμπύλα παρά την οδό Κάσου.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):55510000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  6000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Δύο έτη συν ακόμα ένα ανανέωση.
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης:σε μήνες: 24 (από την
ανάθεση της σύμβασης)
II.2.3)Πληροφορίες σχετικά με ανανεώσεις (κατά περίπτωση): 1
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 24 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 29/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 12:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 08/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1955
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Άμυνας, , Εμμανουήλ Ροΐδη 4, 1432 Λευκωσία,
Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Υπουργείο Άμυνας / Τομέας Προσφορών, Υπόψη: Επγός (ΜΗ) Χατζηκωνσταντή
Κωνσταντίνος, Τηλέφωνο: +357 22807659, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: chadjıconstantı@mod.gov.cy, Φαξ: +357 22807686
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.mod.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Κιβώτιο ΠροσφορώνΥπουργείου Άμυνας, , Εμμανουήλ Ροίδη 6 Άγιοι Ομολογητές, 1432 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α)
επαφής: Υπουργείο Άμυνας / Τομέας Προσφορών, Υπόψη: Επγός (ΜΗ) Χατζηκωνσταντή Κωνσταντίνος, Τηλέφωνο:
+357 22807659, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: chadjiconstanti@mod.gov.cy, Φαξ: +357 22807686
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.mod.gov.cy
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Άμυνα,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
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II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Διαγωνισμός για την παροχή υπηρεσιών
τροποποίησης 1 οχημάτος ΜΑΝ 8Τ σε εξειδικευμένο όχημα κλωβό.
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Η παροχή υπηρεσιών τροποποίησης 1 οχημάτος ΜΑΝ 8Τ
(TGM 18.290 4x4 BB 3900W/B) σε εξειδικευμένο όχημα κλωβό για κάλυψη των αναγκών της Εθνικής Φρουράς.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):44212320, 45000000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση): Αντικείμενο της Σύμβασης είναι η παροχή υπηρεσιών τροποποίησης 1 οχήματος MAN 8T (TGM 18.290 4X4 BB
3900W/B), σε εξειδικευμένο όχημα κλωβό για κάλυψη αναγκών Δρίας EOD-ΔΕΝΞ της ΕΦ, εκτιμώμενης Αξίας εξήντα πέντε
χιλιάδες και εννιακόσια είκοσι ευρώ (€65.920,00) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., που εντάσσονται στην κατηγορία
44212320-8 και 45000000-7 (CPV), όπως προσδιορίζεται αναλυτικά στα Έγγραφα Διαγωνισμού.
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  65920.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 3 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 27/09/2017 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 09:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 27/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): 1) Τραπεζική Εγγύηση πιστής Εκτέλεσης ίση με με το 10% του
συνολικού ποσού της σύμβασης. 2) Τη Δέσμευση μη απόσυρσης της Προσφοράς του κάθε προσφέροντα. 3) Εγγύηση Καλής
λειτουργίας για τουλάχιστον δύο (2) χρόνια, ίση με το 3% της συμβατικής τιμής.
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 08/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1956
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών, , Λεωφ. Αγίου
Ιλαρίωνος, Καΐμακλι, 1426 Λευκωσία. Ταχ. Θυρ. 29669, 1722 Λευκωσία, 1426 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής:
Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών, Υπόψη: Αρργυρώ Γεωργίου, Τηλέφωνο: +357 22800414, Ηλεκτρονικό
ταχυδρομείο: ageorgiou@ems.mcw.gov.cy, Φαξ: +357 22348202
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.mcw.gov.cy/ems
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών, χχχχχ, Αγ. Ιλαρίωνος Περιοχή Σοπάζ, 1426 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α)
επαφής: Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών, Υπόψη: Αργυρώ Γεωργίου, Τηλέφωνο: +357 22800414, Ηλεκτρονικό
ταχυδρομείο: ageorgiou@ems.mcw.gov.cy, Φαξ: +357 22348202
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): www.mcw.gov.cy/ems
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I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Αρ. Διαγ. 17.109.Π.ΗΜΥ- Προμήθεια Εγκατάσταση
και Συντήρηση Εφεδρικών Ηλεκτροπαραγωγών Ζευγών (ΕΗΖ) για τις ανάγκες της Δημόσιας Υπηρεσίας περιλαμβανομένης
δεκαετής συντήρησης
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προμήθεια Εγκατάσταση και Συντήρηση Εφεδρικών
Ηλεκτροπαραγωγών Ζευγών (ΕΗΖ) για τις ανάγκες της Δημόσιας Υπηρεσίας περιλαμβανομένης δεκαετής συντήρησης
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):31120000, 31124000, 31100000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  66500.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε ημέρες: 56 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 09:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 08/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1957
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΕΡΓΑ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Άμυνας, , Εμμανουήλ Ροΐδη 4, 1432 Λευκωσία,
Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Τεχνική Υπηρεσία, Λεωφόρος Αθαλάσσας 58, Υπόψη: Κυριάκος Ευσταθίου, Τηλέφωνο:
+357 22813360, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: kefstathiou@mod.gov.cy, Φαξ: +357 22813377
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.mod.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Υπουργείο Άμυνας, , Εμμανουήλ Ροΐδη 6, 1432 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Τεχνική Υπηρεσία, Υπόψη: Κυριάκος
Ευσταθίου, Τηλέφωνο: +357 22813360, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: kefstathiou@mod.gov.cy, Φαξ: +357 22813377
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Άμυνα,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
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ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΤΥ387/2017 Προμήθεια και εγκατάσταση Πυρίμαχων
θυρών σε Στρατόπεδα της Εθνικής Φρουράς
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (α) Έργα
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προμήθεια και εγκατάσταση Πυρίμαχων θυρών σε
Στρατόπεδα της Εθνικής Φρουράς (Φάση Β΄)
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):45200000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  28000.00 EUR
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 5 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 28/09/2017 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 14:30
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: ναι
Εάν ναι, τιμή (ποσά): 10.50 Νόμισμα: EUR
Όροι και τρόπος πληρωμής: Τα έγγραφα θα δίνονται σε έντυπη μορφή ΜΟΝΟ. Οι οικονομικοί φορείς αφού καταβάλουν το
αντίτιμο των 10,50 ευρώ στο λογιστήριο του Υπουργείου Άμυνας, θα παραλάβουν τα έγγραφα από τις Τεχνικές Υπηρεσίες
παρουσιάζοντας την απόδειξη πληρωμής και ανανεωμένη την άδεια εργολάβου για το 2017.
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 29/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): 1. Το έργο είναι E τάξης οικοδομικό. 2. Τα έγγραφα θα δίνονται σε
έντυπη μορφή ΜΟΝΟ. Οι οικονομικοί φορείς αφού καταβάλουν το αντίτιμο των 10,50 ευρώ στο λογιστήριο του Υπουργείου
Άμυνας, θα παραλάβουν τα έγγραφα από τις Τεχνικές Υπηρεσίες παρουσιάζοντας την απόδειξη πληρωμής και ανανεωμένη
την άδεια εργολάβου για το 2017. 3. Τόπος υποβολής Προσφορών - Κιβώτιο Προσφορών της Αναθέτουσας Αρχής που
βρίσκεται στο ισόγειο του Υπουργείου Άμυνας επί της οδού Εμμανουήλ Ροΐδη 6, Άγιοι Ομολογητές. Αν τα έγγραφα είναι
ογκώδη και δεν χωρούν στο Κιβώτιο Προσφορών, να παραδοθούν στον υπεύθυνο Λειτουργό στην οδό Κωνσταντίνου
Κανάρη & Προδρόμου γωνία, 1ος όροφος.
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 08/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1958
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Αστυνομία Κύπρου, , Αντιστράτηγου Ευάγγελου Φλωράκη,
1478 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Διευθυντής Διεύθυνσης Οικονομικών, Υπόψη: Αναπλ. Υπεύθυνου Κλάδου
Δημοσίων Συμβάσεων, Τηλέφωνο: +357 22808021, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: ppo@police.gov.cy, Φαξ: +357 22808748
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.police.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Αστυνομία Κύπρο, CY, Αντιστράτηγου Ευάγγελου Φλωράκη, 1478 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κιβώτιο
Προσφορών Αρχηγείου Αστυνομίας
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I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Δημόσια τάξη και ασφάλεια,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Δ.Ο. 36/2017 Η ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ (30) ΚΡΑΝΩΝ
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΤΙΣΤΩΝ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΡΑΔΙΟΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Η ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ (30) ΚΡΑΝΩΝ
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΤΙΣΤΩΝ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΡΑΔΙΟΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):18444111
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  21000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Η Αναθέτουσα Αρχή δύναται να εξασκήσει το δικαίωμα
προαίρεσης για αύξηση της ποσότητας μέχρι 20%
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: (από την ανάθεση της
σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 2 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 25/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 10:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 08/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1959
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Δήμος Λευκωσίας, , Τ.Θ. 21015, 1500 Λευκωσία, Κύπρος,
Σημείο(α) επαφής: Δήμος Λευκωσίας, Υπόψη: Έφη Χατζηκωστή, Τηλέφωνο: +357 22797324, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
efi.hadjicosti@nicosiamunicipality.org.cy, Φαξ: +357 22755318
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Δήμος Λευκωσίας, , ΤΘ 21015, 1500 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κιβώτιο Προσφορών, Δημοτικό Μέγαρο, Υπόψη:
Μιχάλης Φάντης, Τηλέφωνο: +357 22737193, Φαξ: +357 22663363
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Περιφερειακή ή τοπική υπηρεσία/γραφείο,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Δημόσια τάξη και ασφάλεια,  Περιβάλλον,  Υγεία,  Στέγαση και υποδομές κοινής ωφελείας,
Κοινωνική προστασία,  Αναψυχή, πολιτισμός και θρησκεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
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ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Διαγωνισμός 66-2017 για την προμήθεια πλαστικών
σκυβαλοδοχείων 1100 λίτρων για κάλυψη των αναγκών του Δήμου Λευκωσίας.
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Αντικείμενο της Σύμβασης είναι η προμήθεια 35 ± 10
πλαστικών σκυβαλοδοχείων με κυρτό κάλυμμα 1100 λίτρων για κάλυψη των αναγκών του Δήμου Λευκωσίας.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):34928480
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  8000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: 35 συν/πλην 10 κάδοι
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: (από την ανάθεση της
σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 2 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 10:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 10:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 08/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1960
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΕΡΓΑ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τεχνολογικό Πανεπιστήμιο Κύπρου, , Αρχιεπισκόπου
Κυπριανού 31, Ακίνητα Συνεργατικού Ταμιευτηρίου Λεμεσού, 2ος όροφος, 3041 Λεμεσός, 3036 Λεμεσός, Κύπρος,
Τηλέφωνο: +357 25002483, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: cut.tenders@cut.ac.cy, Φαξ: +357 25002762
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.cut.ac.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Οργανισμός δημοσίου δικαίου,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Εκπαίδευση,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΥΔΠ(7)/017/2017: "Προμήθεια και Εγκατάσταση ενός
Ψύκτη ως Εφεδρική Μονάδα Κλιματισμού στο κτήριο των Εργαστηρίων του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών (Παλιές
Αποθήκες Συκοπετρίτη)" για το ΤΕ.ΠΑ.Κ
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II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (α) Έργα
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προμήθεια και Εγκατάσταση ενός Ψύκτη ως εφεδρική
Μονάδα Κλιματισμού
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):50710000, 50712000, 51100000, 51120000, 71334000, 31700000,
31720000, 45350000, 45351000, 71333000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  30000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε ημέρες: 463 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 27/09/2017 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 12:29
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 27/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 12:30
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): 463 ημερολογιακές ημέρες, οι οποίες αναλύονται ως ακολούθως:
• Προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού: 98 ημερολογιακές ημέρες από την ημερομηνία έναρξης του Έργου • Καλή
λειτουργία / συντήρηση: 365 ημερολογιακές ημέρες
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 08/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1961
Προκήρυξη σύμβασης

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1448
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΜΙΡΑΝΤΑ ΙΩΑΝΝΟΥ, Τηλέφωνο: +357 22605667, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
perm.sec@moh.gov.cy, Φαξ: +357 22605488
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

I.3) Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη διεύθυνση https://
www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.4) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.5) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Τίτλος: Προσφορά για την προμήθεια καθετήρων (Ουρολογικών και Αναρρόφησης) και άλλων ελαστικών ειδών για τις
ανάγκες των Κρατικών Νοσηλευτηρίων Σ.Υ.71/17 , Αριθμός αναφοράς:
II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV:33140000
II.1.3) Είδος σύμβασης:Αγαθά
II.1.4) Σύντομη περιγραφή:Προσφορά για την προμήθεια καθετήρων (Ουρολογικών και Αναρρόφησης) και άλλων ελαστικών
ειδών για τις ανάγκες των Κρατικών Νοσηλευτηρίων Σ.Υ.71/17
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II.1.5) Εκτιμώμενη συνολική αξία:433965.00 EUR
II.1.6) Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: ναι
Μπορούν να υποβληθούν προσφορές για  μέγιστο αριθμό τμημάτων:10
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
II.2.1) Τίτλος: ΕΙΔΟΣ 1 , Αριθμός τμήματος:1
II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV:33140000
II.2.3) Τόπος εκτέλεσης:CY000
II.2.4) Περιγραφή:Προσφορά για την προμήθεια καθετήρων (Ουρολογικών και Αναρρόφησης) και άλλων ελαστικών ειδών
για τις ανάγκες των Κρατικών Νοσηλευτηρίων Σ.Υ.71/17
II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης:Τιμή
II.2.6) Εκτιμώμενη αξία:84000.00 EUR
II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες: 24 -
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση
II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:
II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης:
II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους:
II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:όχι
II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες:Η ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΟ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ
II.2.1) Τίτλος: ΕΙΔΟΣ 2 , Αριθμός τμήματος:2
II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV:33140000
II.2.3) Τόπος εκτέλεσης:CY000
II.2.4) Περιγραφή:Προσφορά για την προμήθεια καθετήρων (Ουρολογικών και Αναρρόφησης) και άλλων ελαστικών ειδών
για τις ανάγκες των Κρατικών Νοσηλευτηρίων Σ.Υ.71/17
II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης:Τιμή
II.2.6) Εκτιμώμενη αξία:36000.00 EUR
II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες: 24 -
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση
II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:
II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης:
II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους:
II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:όχι
II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες:Η ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΟ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ
II.2.1) Τίτλος: ΕΙΔΟΣ 3 , Αριθμός τμήματος:3
II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV:33140000
II.2.3) Τόπος εκτέλεσης:CY000
II.2.4) Περιγραφή:Προσφορά για την προμήθεια καθετήρων (Ουρολογικών και Αναρρόφησης) και άλλων ελαστικών ειδών
για τις ανάγκες των Κρατικών Νοσηλευτηρίων Σ.Υ.71/17
II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης:Τιμή
II.2.6) Εκτιμώμενη αξία:9450.00 EUR
II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες: 24 -
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση
II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:
II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης:
II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους:
II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:όχι
II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες:Η ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΟ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ
II.2.1) Τίτλος: ΕΙΔΟΣ 4 , Αριθμός τμήματος:4
II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV:33140000
II.2.3) Τόπος εκτέλεσης:CY000
II.2.4) Περιγραφή:Προσφορά για την προμήθεια καθετήρων (Ουρολογικών και Αναρρόφησης) και άλλων ελαστικών ειδών
για τις ανάγκες των Κρατικών Νοσηλευτηρίων Σ.Υ.71/17
II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης:Τιμή
II.2.6) Εκτιμώμενη αξία:55600.00 EUR
II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες: 24 -
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση
II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:
II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης:
II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους:
II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:όχι
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II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες:Η ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΟ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ
II.2.1) Τίτλος: ΕΙΔΟΣ 5 , Αριθμός τμήματος:5
II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV:33140000
II.2.3) Τόπος εκτέλεσης:CY000
II.2.4) Περιγραφή:Προσφορά για την προμήθεια καθετήρων (Ουρολογικών και Αναρρόφησης) και άλλων ελαστικών ειδών
για τις ανάγκες των Κρατικών Νοσηλευτηρίων Σ.Υ.71/17
II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης:Τιμή
II.2.6) Εκτιμώμενη αξία:48800.00 EUR
II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες: 24 -
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση
II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:
II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης:
II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους:
II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:όχι
II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες:Η ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΟ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ
II.2.1) Τίτλος: ΕΙΔΟΣ 6 , Αριθμός τμήματος:6
II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV:33140000
II.2.3) Τόπος εκτέλεσης:CY000
II.2.4) Περιγραφή:Προσφορά για την προμήθεια καθετήρων (Ουρολογικών και Αναρρόφησης) και άλλων ελαστικών ειδών
για τις ανάγκες των Κρατικών Νοσηλευτηρίων Σ.Υ.71/17
II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης:Τιμή
II.2.6) Εκτιμώμενη αξία:8400.00 EUR
II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες: 24 -
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση
II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:
II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης:
II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους:
II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:όχι
II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες:Η ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΟ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ
II.2.1) Τίτλος: ΕΙΔΟΣ 7 , Αριθμός τμήματος:7
II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV:33140000
II.2.3) Τόπος εκτέλεσης:CY000
II.2.4) Περιγραφή:Προσφορά για την προμήθεια καθετήρων (Ουρολογικών και Αναρρόφησης) και άλλων ελαστικών ειδών
για τις ανάγκες των Κρατικών Νοσηλευτηρίων Σ.Υ.71/17
II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης:Τιμή
II.2.6) Εκτιμώμενη αξία:12360.00 EUR
II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες: 24 -
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση
II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:
II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης:
II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους:
II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:όχι
II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες:Η ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΟ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ
II.2.1) Τίτλος: ΕΙΔΟΣ 8 , Αριθμός τμήματος:8
II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV:33140000
II.2.3) Τόπος εκτέλεσης:CY000
II.2.4) Περιγραφή:Προσφορά για την προμήθεια καθετήρων (Ουρολογικών και Αναρρόφησης) και άλλων ελαστικών ειδών
για τις ανάγκες των Κρατικών Νοσηλευτηρίων Σ.Υ.71/17
II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης:Τιμή
II.2.6) Εκτιμώμενη αξία:12360.00 EUR
II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες: 24 -
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση
II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:
II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης:
II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους:
II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:όχι
II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες:Η ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΟ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ
II.2.1) Τίτλος: ΕΙΔΟΣ 9 , Αριθμός τμήματος:9
II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV:33140000
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II.2.3) Τόπος εκτέλεσης:CY000
II.2.4) Περιγραφή:Προσφορά για την προμήθεια καθετήρων (Ουρολογικών και Αναρρόφησης) και άλλων ελαστικών ειδών
για τις ανάγκες των Κρατικών Νοσηλευτηρίων Σ.Υ.71/17
II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης:Τιμή
II.2.6) Εκτιμώμενη αξία:3150.00 EUR
II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες: 24 -
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση
II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:
II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης:
II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους:
II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:όχι
II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες:Η ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΟ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ
II.2.1) Τίτλος: ΕΙΔΟΣ 10 , Αριθμός τμήματος:10
II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV:33140000
II.2.3) Τόπος εκτέλεσης:CY000
II.2.4) Περιγραφή:Προσφορά για την προμήθεια καθετήρων (Ουρολογικών και Αναρρόφησης) και άλλων ελαστικών ειδών
για τις ανάγκες των Κρατικών Νοσηλευτηρίων Σ.Υ.71/17
II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης:Τιμή
II.2.6) Εκτιμώμενη αξία:1150.00 EUR
II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες: 24 -
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση
II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:
II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης:
II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους:
II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:όχι
II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες:Η ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΟ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ
Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες
III.1) ΠΡΟΫΠΟΘΈΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΉΣ
III.1.1) Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την εγγραφή σε
επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
III.1.2) Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
Ελάχιστο(-α) επίπεδο(-α) ενδεχομένως απαιτούμενων κριτηρίων: ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
III.2) Όροι που αφορούν τη σύμβαση
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) Περιγραφή
IV.1.1) Είδος διαδικασίας: Ανοικτή διαδικασία
IV.1.8) Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι
IV.2) Διοικητικές πληροφορίες
IV.2.2) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: 26/10/2017 09:00
IV.2.4) Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: EL
IV.2.7) Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών: 26/10/2017 09:30
Τόπος: Κιβώτιο Αρ.2 : Κιβώτιο Συμβουλίου Προσφορών Υπουργείου Υγείας, Προδρόμου 1 & Χείλωνος 17, 1449 Λευκωσία
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι
VI.4) Διαδικασίες προσφυγής
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής:
Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος,
Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες διαμεσολάβησης:
VI.4.3) Υποβολή προσφυγών: 1. Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί
η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται
της σύναψης της Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος δικαίου, έχει
δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών
Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).. 2. Για την άσκηση προσφυγής
στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και κατατίθεται στο
Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα www.tra.gov.cy..
3. Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών
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αποφάσεων, ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των
Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
VI.4.4) Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών:
Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος,
Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy

Αριθμός 1962
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΕΡΓΑ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Επαρχιακή Διοίκηση Λάρνακας, , Τ.Θ. 40103, 6301 Λάρνακα,
Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΑΡΝΑΚΑΣ, Τηλέφωνο: +357 24801886, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
llouka@papd.mof.gov.cy, Φαξ: +357 24801903
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): http://moi.gov.cy/moi/da/dadmin.nsf/dmlmessagelar_gr/
dmlmessagelar_gr?OpenDocument#
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Ε.Δ.ΛΑΡ. 62/2017: Ολοκλήρωση εναπομείναντων
εργασιών στο Πολυδύναμο Συνεδριακό Κέντρο Πάνω Λευκάρων και διαμόρφωση χώρου σε ΚΕΠΟ
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (α) Έργα
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) H Επαρχιακή Διοίκηση Λάρνακας ζητά προσφορές για την
"Ολοκλήρωση εναπομείναντων εργασιών στο Πολυδύναμο Συνεδριακό Κέντρο Πάνω Λευκάρων και διαμόρφωση χώρου
σε ΚΕΠΟ» Ε.Δ.ΛΑΡ. 62/2017. Το υπολογιζόμενο κόστος σύμβασης ανέρχεται στις €303.000 μη συμπεριλαμβανομένου
ΦΠΑ. Οι ενδιαφερόμενοι Οικονομικοί Φορείς μπορούν να λάβουν αντίγραφο των Εγγράφων του Διαγωνισμού, χωρίς καμία
χρέωση, μέσα από το χώρο του Διαγωνισμού στο Σύστημα www.eprocurement.gov.cy. Οι προσφορές θα υποβληθούν
στο ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ της Επαρχιακής Διοίκησης Λάρνακας, Πλατεία Ευρώπης, 6301 Λάρνακα, σύμφωνα με τους
όρους Διαγωνισμού σε κλειστό φάκελο στον οποίο θα αναγράφεται ευκρινώς Ολοκλήρωση εναπομείναντων εργασιών
στο Πολυδύναμο Συνεδριακό Κέντρο Πάνω Λευκάρων και διαμόρφωση χώρου σε ΚΕΠΟ Αρ. Διαγωνισμού: 62/2017, όχι
αργότερα από τις 09:00π.μ. τοπική ώρα την Παρασκευή 22/09/2017
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):45000000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  303000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 15:00
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ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
ναι
Εάν ναι, αναφορά σε σχέδιο(α) ή/και πρόγραμμα(άμματα): ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): ΤΟ ΕΡΓΟ ΕΙΝΑΙ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΣΤΗΝ Γ ΤΑΞΗ
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 08/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1963
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών, , Λεωφ. Αγίου
Ιλαρίωνος, Καΐμακλι, 1426 Λευκωσία. Ταχ. Θυρ. 29669, 1722 Λευκωσία, 1426 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής:
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, Υπόψη: Ροβέρτου Παπακυριακού, Τηλέφωνο: +357 22800525,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: rpapakyriakou@ems.mcw.gov.cy, Φαξ: +357 22348202
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.mcw.gov.cy/ems
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Κιβώτιο Προσφορών Τμήματος Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών, , Λεωφ. Αγίου Ιλαρίωνα, Περιοχή ΣΟΠΑΖ, Καϊμακλί,
1426 Λευκωσία, Κύπρος
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης:
Τμήμα Αρχαιοτήτων, , , , Κύπρος
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Διαγωνισμός αρ.: 17.111.ΕΓΛ.ΗΜΥ - Προμήθεια και
τοποθέτηση τοπικών μονάδων κλιματισμού, τύπου ανεμιστήρα στοιχείου διαφόρων τύπων και παρεμπίπτουσες εργασίες
εγκατάστασης σωληνώσεων ψύξης/ θέρμανσης,
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Διαγωνισμός αρ.: 17.111.ΕΓΛ.ΗΜΥ - Προμήθεια και
τοποθέτηση τοπικών μονάδων κλιματισμού, τύπου ανεμιστήρα στοιχείου διαφόρων τύπων και παρεμπίπτουσες εργασίες
εγκατάστασης σωληνώσεων ψύξης/ θέρμανσης, πολυπροπυλενίου τρίτης γενεάς (PPr), στην Αγρέπαυλη Ποταμιάς
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):42500000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  54500.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε ημέρες: 56 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
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VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 08/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1964
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΕΡΓΑ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Δημοσίων Έργων, , Λεωφόρος Στροβόλου 165,
2048 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Τμήμα Δημοσίων Έργων, Υπόψη: Έλενα Χριστοφόρου, Τηλέφωνο:
+357 22806530, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: echristoforou@pwd.mcw.gov.cy, Φαξ: +357 22498936
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): http://www.mcw.gov.cy/pwd
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από:
www.eprocurement.gov.cy, , , ,
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Κιβώτιο Προσφορών "Α" , , Λεωφόρο Στροβόλου 165, 2048 Λευκωσία , Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κιβώτιο Προσφορών "Α"
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Κατασκευή Δύο Ανελκυστήρων στα Κτίρια 1 και 2
του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας (A/13/2017)
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (α) Έργα
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Κατασκευή Δύο Ανελκυστήρων στα Κτίρια 1 και 2 του
Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):45216112, 45313000, 45223110
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  180000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 6 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 13/10/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 11:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 08/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
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Αριθμός 1965
Προκήρυξη σύμβασης

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1448
Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22605460, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: amiamiliotis@mphs.moh.gov.cy, Φαξ:
+357 22605488
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

I.2) Από κοινού διαδικασία σύναψης δημόσιας σύμβασης
Η σύμβαση ανατίθεται από κεντρική αρχή αγορών
I.3) Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη διεύθυνση
www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ, , ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 1 ΚΑΙ ΧΕΙΛΩΝΟΣ 17, ΑΓΙΟΣ ΑΝΤΡΕΑΣ, 1448 ΛΕΥΚΩΣΙΑ,
Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΑΝΤΡΕΑΣ ΜΙΑΜΗΛΙΩΤΗΣ, Τηλέφωνο: +357 22605460, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
amiamiliotis@mphs.moh.gov.cy, Φαξ: +357 22605488
Η ηλεκτρονική επικοινωνία απαιτεί τη χρήση εργαλείων και συσκευών που δεν είναι γενικώς διαθέσιμα. Η
απεριόριστη, πλήρης, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στα εν λόγω εργαλεία και συσκευές είναι δυνατή στη διεύθυνση:
www.eprocurement.gov.cy
I.4) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.5) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Τίτλος: Προσφορά για την παροχή υπηρεσιών για τη Διαχείριση Επικίνδυνων Ιατρικών Αποβλήτων Σ.Υ 50/16 , Αριθμός
αναφοράς:Y.Y 13.25.003.001.432
II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV:90524000
II.1.3) Είδος σύμβασης:Υπηρεσίες
II.1.4) Σύντομη περιγραφή:Προσφορά για την παροχή υπηρεσιών για τη Διαχείριση Επικίνδυνων Ιατρικών Αποβλήτων
II.1.5) Εκτιμώμενη συνολική αξία:16222270.00 EUR
II.1.6) Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
II.2.1) Τίτλος: , Αριθμός τμήματος:
II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV:90524000
II.2.3) Τόπος εκτέλεσης:CY000
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
II.2.4) Περιγραφή:Προσφορά για την παροχή υπηρεσιών για τη Διαχείριση Επικίνδυνων Ιατρικών Αποβλήτων
II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης:τα κριτήρια που αναφέρονται στα έγγραφα της σύμβασης
II.2.6) Εκτιμώμενη αξία:16222270.00 EUR
II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών:Διάρκεια σε μήνες: 96 -
II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:
II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης:
II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους:
II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:όχι
II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες:Η σύμβαση θα έχει διάρκεια Οκτώ (8) χρόνια από την ημερομηνία έναρξης του
αντικειμένου της σύμβασης με δικαίωμα ανανέωσης για ακόμα δύο (2) χρόνια
Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες
III.1) ΠΡΟΫΠΟΘΈΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΉΣ
III.2) Όροι που αφορούν τη σύμβαση
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) Περιγραφή
IV.1.1) Είδος διαδικασίας: Ανοικτή διαδικασία
IV.1.8) Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι
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IV.2) Διοικητικές πληροφορίες
IV.2.2) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: 02/11/2017 09:00
IV.2.4) Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: CY EN
IV.2.6) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς: 02/06/2018
IV.2.7) Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών: 02/11/2017 09:30
Τόπος: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι
VI.4) Διαδικασίες προσφυγής
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής:
Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος,
Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες διαμεσολάβησης:
VI.4.3) Υποβολή προσφυγών: 1. Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί
η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται
της σύναψης της Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος δικαίου, έχει
δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών
Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).. 2. Για την άσκηση προσφυγής
στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και κατατίθεται στο
Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα www.tra.gov.cy..
3. Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών
αποφάσεων, ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των
Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
VI.4.4) Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών:
Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος,
Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy

Αριθμός 1966
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17,
1448 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Υπουργείο Υγείας, Διεύθυνση Αγορών και Προμηθειών, Τηλέφωνο:
+357 22605729, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: akattou@moh.gov.cy, Φαξ: +357 22605488
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.moh.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Τίτλος: Προσφορά για την προμήθεια αναλωσίμων για τις ανάγκες της Νευροχειρουργικής Κλινικής του Γενικού
Νοσοκομείου Λευκωσίας Γ.Τ.143/17 , Αριθμός αναφοράς:
II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV:33140000
II.1.3) Είδος σύμβασης:Αγαθά
II.1.4) Σύντομη περιγραφή:Προσφορά για την προμήθεια αναλωσίμων για τις ανάγκες της Νευροχειρουργικής Κλινικής του
Γενικού Νοσοκομείου Λευκωσίας Γ.Τ.143/17
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:11/09/2017
VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης:
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω: TED eSender
Σύνδεση TED eSender: TED24
Αριθ. αναφοράς της προκήρυξης: 2099-999999
Ημερομηνία αποστολής της αρχικής προκήρυξης: 21/08/2017
Τμήμα VII: Αλλαγές
VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη
VII.1.1) Λόγοι αλλαγής: Τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή
VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη

Αριθμός τμήματος: IV.3.4) Αντί: Διάβαζε:
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Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: Ημερομηνία: 14/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 09:00 (ωω:λλ)

Ημερομηνία: 21/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 09:00 (ωω:λλ)

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες:

Αριθμός 1967
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Άμυνας, , Εμμανουήλ Ροΐδη 4, 1432 Λευκωσία,
Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Υπουργείο Άμυνας /Τομέας Προσφοράς, Τηλέφωνο: +357 22807602, Ηλεκτρονικό
ταχυδρομείο: enicolaou@mod.gov, Φαξ: +357 22807686
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.mod.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy

ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Τίτλος: Κοπή Αρμάτων της Εθνικής Φρουράς και Πώληση του Μετάλλου (ΔΙΔΜ/13/2015) , Αριθμός
αναφοράς:ΔΙΔΜ/13/2015
II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV:50190000
II.1.3) Είδος σύμβασης:Υπηρεσίες
II.1.4) Σύντομη περιγραφή:Πλειοδοτικός Διαγωνισμός Υπηρεσιών Κοπής 54 Αποστρατικοποιημένων Αρμάτων της Εθνικής
Φρουράς και Πώληση του Μετάλλου (ΔΙΔΜ/13/2015)
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:11/09/2017
VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης:
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω: TED eSender
Σύνδεση TED eSender: TED24
Αριθ. αναφοράς της προκήρυξης: 2017-000566
Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S: 2017/S 137-282117
Ημερομηνία αποστολής της αρχικής προκήρυξης: 18/07/2017
Τμήμα VII: Αλλαγές
VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη
VII.1.1) Λόγοι αλλαγής: Τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή
VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη

Αριθμός τμήματος: IV.3.3)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:
Προθεσμία παραλαβής των αιτήσεων
για την χορήγηση εγγράφων ή
για πρόσβαση στα έγγραφα.
Ημερομηνία: 27/09/2017

Αντί:
Ημερομηνία: 27/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 09:00 (ωω:λλ)

Διάβαζε:
Ημερομηνία: 01/11/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 09:00 (ωω:λλ)

Αριθμός τμήματος: IV.3.4)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:
Προθεσμία για την παραλαβή
των προσφορών ή των αιτήσεων
συμμετοχής.
Ημερομηνία:27/09/2017

Αντί:
Ημερομηνία: 27/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 09:00 (ωω:λλ)

Διάβαζε:
Ημερομηνία: 01/11/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 09:00 (ωω:λλ)

Αριθμός τμήματος: IV.3.8)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:
οροι για το ανοιγμα προσφορών .
Ημερομηνία 27/09/17

Αντί:
Ημερομηνία: 27/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 09:00 (ωω:λλ)

Διάβαζε:
Ημερομηνία: 01/11/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 09:00 (ωω:λλ)

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες:θα εκδοθεί 2η Τροποποιητική Οδηγία που αφορά την παράταση υποβολής
ερωτήσεων απο τους ενδιαφερόμενους Οικονομικούς Φορείς, απαντήσεων από την Αναθέτουσα Αρχή και παράταση
υποβολής προσφορών.
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Αριθμός 1968
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΟΙΝΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΩΝ ΦΟΡΕΑΣ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Ταχυδρομικών Υπηρεσιών, , Προδρόμου 100, 1900
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΤΜΗΜΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, Υπόψη: κ. Μαρίνος Κόρτας, Τηλέφωνο:
+357 22805746, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: mkortas@dps.mcw.gov.cy, Φαξ: +357 22304154
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.mcw.gov.cy/dps
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από:
Διεύθυνση για την παροχή της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (συμπεριλαμβανομένου του
δυναμικού συστήματος αγορών): Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
ΤΜΗΜΑ ΙΙ: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από τον αναθέτοντα φορέα: ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΕΝΤΡΟΥ
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος εκτέλεσης των εργασιών, παράδοσης των προμηθειών ή παροχής των υπηρεσιών:
(γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΕΝΤΡΟΥ
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):64214200
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  75000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.4) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 06/10/2017 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα:
09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΥΜΒΑΣΗ(ΕΙΣ) ΠΟΥ ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ(ΟΝΤΑΙ) ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ: όχι

Αριθμός 1969
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

ΕΡΓΑ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Larnaca Sewerage and Drainage Board, , P.O. Box 40620,
6306 Larnaca, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Larnaca Sewerage and Drainage Board, Τηλέφωνο: +357 24815222,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: info@lsdb.org.cy, Φαξ: +357 24638838
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): http://www.lsdb.org.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy

ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Τίτλος: Construction of the Sewerage and Drainage Systems in the Larnaca Area - Contract C15 , Αριθμός αναφοράς:
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II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV:45000000
II.1.3) Είδος σύμβασης:Έργα
II.1.4) Σύντομη περιγραφή:Execution of Contract C15 of Phase B of the Sewerage and Drainage Systems in the Larnaca
Area.
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:11/09/2017
VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης:
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω: TED eSender
Σύνδεση TED eSender: TED24
Αριθ. αναφοράς της προκήρυξης: 2099-999999
Ημερομηνία αποστολής της αρχικής προκήρυξης: 24/07/2017
Τμήμα VII: Αλλαγές
VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη
VII.1.1) Λόγοι αλλαγής: Τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή
VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη

Αριθμός τμήματος: IV.3.3)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:
Volume I-Paragraph 2.11: Period
of time during which the Tender
Documents may be requested

Αντί:
Ημερομηνία: 15/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: (ωω:λλ)

Διάβαζε:
Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: (ωω:λλ)

Αριθμός τμήματος: IV.3.4)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:
Volume I-Paragraph 2.20: Deadline
for the Submission of Tenders

Αντί:
Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 12:00 (ωω:λλ)

Διάβαζε:
Ημερομηνία: 29/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 12:00 (ωω:λλ)

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες:Volume I - Paragraph 2.13: Time and Place of Open Meeting/Site Visit Change
the date from Wednesday 13th September 2017 to Wednesday 20th September 2017

Αριθμός 1970
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Δημοσίων Έργων, , Λεωφόρος Στροβόλου 165, 2048
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Γραφείο Επαρχιακού Μηχανικού Λευκωσίας, Υπόψη: Θέκλα Καδή, Τηλέφωνο:
+357 22806872/856/812, Φαξ: +357 22316037
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): http://www.mcw.gov.cy/pwd
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από:
Τμήμα Δημοσίων 'Εργων, , Λεωφόρος Στροβόλου 165, 2048 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Γραφείο Επαρχιακού
Μηχανικού Λευκωσίας, Υπόψη: Νίκος Κωνσταντινίδης, Τηλέφωνο: +357 22806805, Φαξ: +357 22316037
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Τμήμα Δημοσίων 'Εργων, , Λεωφόρος Στροβόλου 165, 2048 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Γραφείο Επαρχιακού
Μηχανικού Λευκωσίας (Κιβώτιο Προσφορών "Α") στο ισόγειο., Τηλέφωνο: +357 22806812/856, Φαξ: +357 22316037
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΛΥΣΙΜΟ
ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΗΡΩΝ ΣΤΟΥΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΔΡΟΜΟΥΣ ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΛΕΩΦΟΡΟΥΣ ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ ΚΑΙ ΣΠΥΡΟΥ
ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ. ΑΡ. ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Δ.Τ.Δ.Ε (Ε.Μ.Λ/σίας) 2/2017
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΛΥΣΙΜΟ
ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΗΡΩΝ ΣΤΟΥΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΔΡΟΜΟΥΣ ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΛΕΩΦΟΡΟΥΣ ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ ΚΑΙ ΣΠΥΡΟΥ
ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ.
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II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):90910000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  52000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Περιλαμβάνεται ποσό προαίρεσης δώδεκα χιλιάδες ευρώ
(€12.000,00).
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης:σε μήνες: 24 (από την
ανάθεση της σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 24 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 29/09/2017 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 10:59
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 29/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 11:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 11/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1971
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Γενικό Χημείο του Κράτους, , Κίμωνος 44, Ακρόπολη,
1451 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Γενικό Χημείο του Κράτους, Υπόψη: κα Αγάθη Αναστάση, Τηλέφωνο:
+357 22809105, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: aanastasi@sgl.moh.gov.cy, Φαξ: +357 22316434
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα:
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Προσφορά για αγορά υπηρεσιών δύο Συνεργατών
Πληροφορικής για την υλοποίηση ερευνητικού προγράμματος της EFSA
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προσφορά για αγορά υπηρεσιών δύο Συνεργατών
Πληροφορικής για την υλοποίηση ερευνητικού προγράμματος της EFSA για το Γενικό Χημείο του Κράτους
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):72000000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
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II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  25200.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 29/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 11/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1972
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1448
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΜΙΡΑΝΤΑ ΙΩΑΝΝΟΥ, Τηλέφωνο: +357 22605667, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
perm.sec@moh.gov.cy, Φαξ: +357 22605488
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Τίτλος: Προσφορά για την προμήθεια καθετήρων (Ουρολογικών και Αναρρόφησης) και άλλων ελαστικών ειδών για τις
ανάγκες των Κρατικών Νοσηλευτηρίων Σ.Υ.71/17 , Αριθμός αναφοράς:
II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV:33140000
II.1.3) Είδος σύμβασης:Αγαθά
II.1.4) Σύντομη περιγραφή:Προσφορά για την προμήθεια καθετήρων (Ουρολογικών και Αναρρόφησης) και άλλων ελαστικών
ειδών για τις ανάγκες των Κρατικών Νοσηλευτηρίων Σ.Υ.71/17
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:11/09/2017
VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης:
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω: TED eSender
Σύνδεση TED eSender: TED24
Αριθ. αναφοράς της προκήρυξης: 2017-001063
Ημερομηνία αποστολής της αρχικής προκήρυξης: 08/09/2017
Τμήμα VII: Αλλαγές
VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη
VII.1.1) Λόγοι αλλαγής: Τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή
VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη

Αριθμός τμήματος: II.2.6)
Αριθμός τμήματος: Είδος 7
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:
ΙΙ.2.6) Εκτιμωμένη αξία

Αντί:
Αξία χωρίς ΦΠΑ: €12.360,00

Διάβαζε:
Αξία χωρίς ΦΠΑ: €30.400,00

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες:
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Αριθμός 1973
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών, , Λεωφ.
Αγίου Ιλαρίωνος, Καΐμακλι, 1426 Λευκωσία. Ταχ. Θυρ. 29669, 1722 Λευκωσία, 1426 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α)
επαφής: Τομέας Συντήρησης, Υπόψη: Χρύσω Κώστα, Τηλέφωνο: +357 22800333, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
ccosta@ems.mcw.gov.cy, Φαξ: +357 22348202
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.mcw.gov.cy/ems
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα:
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Διαγωνισμός αρ. 17.112.ΣΣ.ΗΜΥ - Παροχή
υπηρεσιών συντήρησης Μαγνητικού Τομογράφου, κατασκευής Siemens, τύπου Symphony Maestro 1.5T, στο Γενικό
Νοσοκομείο Λευκωσίας
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Παροχή υπηρεσιών συντήρησης Μαγνητικού Τομογράφου,
κατασκευής Siemens, τύπου Symphony Maestro 1.5T, στο Γενικό Νοσοκομείο Λευκωσίας
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):50000000, 50400000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  110000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 24 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 08:30
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 11/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
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Αριθμός 1974
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών, , Λεωφ. Αγίου
Ιλαρίωνος, Καΐμακλι, 1426 Λευκωσία. Ταχ. Θυρ. 29669, 1722 Λευκωσία, 1426 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής:
ΤΟΜΕΑΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, Υπόψη: ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ, Τηλέφωνο: +357 22800533, Ηλεκτρονικό
ταχυδρομείο: apanayiotou@ems.mcw.gov.cy, Φαξ: +357 22348202
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.mcw.gov.cy/ems
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Διαγωνισμός αρ. 17.106.ΣΣ.ΗΜΥ - Παροχή
υπηρεσιών συντήρησης εργαστηριακών φυγόκεντρων κατασκευής Thermo Fisher Scientific για το Νοσοκομειακό
Εργαστήριο του Γενικού Νοσοκομείου Λευκωσίας
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Παροχή υπηρεσιών συντήρησης εργαστηριακών
φυγόκεντρων κατασκευής Thermo Fisher Scientific για το Νοσοκομειακό Εργαστήριο του Γενικού Νοσοκομείου Λευκωσίας
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):50410000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  12300.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 36 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 06/10/2017 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 08:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 06/10/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 12/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
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ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

ΕΡΓΑ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΧΝΗΣ, , ΤΙΜΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ
10, 7740 ΛΑΡΝΑΚΑ, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΧΝΗΣ, Τηλέφωνο: +357 24332444,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tochnivillage@cytanet.com.cy, Φαξ: +357 24332555
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): http://www.ekk.org.cy/larnaca.shtm
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Τίτλος: Κ.Σ. 01/2017: Κατασκευή κοινοτικού πάρκου με γήπεδο αθλοπαιδιών, καφενείο και παιδότοπο στην Τόχνη ,
Αριθμός αναφοράς:
II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV:45000000
II.1.3) Είδος σύμβασης:Έργα
II.1.4) Σύντομη περιγραφή:Το Κοινοτικό Συμβούλιο Τόχνης ζητά προσφορές για την "Κατασκευή κοινοτικού πάρκου
με γήπεδο αθλοπαιδιών, καφενείο και παιδότοπο στην Τόχνη» Κ.Σ. 01/2017. Το υπολογιζόμενο κόστος σύμβασης
ανέρχεται στις €475.000 μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Οι ενδιαφερόμενοι Οικονομικοί Φορείς μπορούν να λάβουν
αντίγραφο των Εγγράφων του Διαγωνισμού, χωρίς καμία χρέωση, μέσα από το χώρο του Διαγωνισμού στο Σύστημα
www.eprocurement.gov.cy. Οι προσφορές θα υποβληθούν στο ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ της Επαρχιακής Διοίκησης
Λάρνακας, Πλατεία Ευρώπης, 6301 Λάρνακα, σύμφωνα με τους όρους Διαγωνισμού σε κλειστό φάκελο στον οποίο θα
αναγράφεται ευκρινώς: «Προσφορά για την κατασκευή κοινοτικού πάρκου με γήπεδο αθλοπαιδιών, καφενείο και παιδότοπο
στην Τόχνη», Αρ. Διαγωνισμού Κ.Σ. 01/2017, όχι αργότερα από τις 09:00π.μ. τοπική ώρα την Παρασκευή 15 Σεπτεμβρίου
2017.
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:12/09/2017
VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης:
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω: TED eSender
Σύνδεση TED eSender: TED24
Αριθ. αναφοράς της προκήρυξης: 2099-999999
Ημερομηνία αποστολής της αρχικής προκήρυξης: 08/08/2017
Τμήμα VII: Αλλαγές
VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη
VII.1.1) Λόγοι αλλαγής: Τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή
VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη

Αριθμός τμήματος: II.1.5)
Αριθμός τμήματος:
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:
II.1.5 ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΗΣ
ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΣ (ΤΩΝ) ΑΓΟΡΑΣ
(ΩΝ)

Αντί:
Οι προσφορές θα υποβληθούν στο
ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ της Επαρχιακής
Διοίκησης Λάρνακας, Πλατεία Ευρώπης,
6301 Λάρνακα, όχι αργότερα από τις
09:00π.μ. τοπική ώρα την Παρασκευή
15/09/2017

Διάβαζε:
Οι προσφορές θα υποβληθούν στο
ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ της Επαρχιακής
Διοίκησης Λάρνακας, Πλατεία Ευρώπης,
6301 Λάρνακα, όχι αργότερα από τις
09:00π.μ. τοπική ώρα την Παρασκευή
22/09/2017

Αριθμός τμήματος: IV.3.3)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:
IV 3.3 ΟΡΟΙ ΓΙΑ ΤΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΗΣ
ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΚΑΙ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ

Αντί:
Ημερομηνία: 15/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 09:00 (ωω:λλ)

Διάβαζε:
Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 09:00 (ωω:λλ)

Αριθμός τμήματος: IV.3.4)
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση:
ΙV.3.4 ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ Ή
ΤΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

Αντί:
Ημερομηνία: 15/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 09:00 (ωω:λλ)

Διάβαζε:
Ημερομηνία: 22/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Τοπική ώρα: 09:00 (ωω:λλ)

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες:
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ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Δασών, , ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΘΥΡΙΔΑ 24136, 1701
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΑΣΩΝ - ΑΘΑΛΑΣΣΑ, Υπόψη: Κ.
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΟΝΟΓΥΙΟΥ, Τηλέφωνο: +357 22403702, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: kmonoyios@fd.moa.gov.cy, Φαξ:
+357 22403718
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): http://www.moa.gov.cy/forest
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΩΝ, , ΛΟΥΚΗ ΑΚΡΙΤΑ 26, 1100 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΔΑΣΩΝ / ΚΕΝΤΡΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΑΣΩΝ, Υπόψη: Κ. ΔΗΜΗΤΡΗ ΛΑΖΑΡΙΔΗ, Τηλέφωνο: +357 22403703,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: dlazarides@fd.moa.gov.cy, Φαξ: +357 22403718
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.moa.gov.cy/forest
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα:
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΤΔ 60.2017 ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ,
ΦΟΡΤΩΣΗ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ ΕΝΑΠΟΘΕΣΗ 15000 ΚΥΒΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ ΧΩΜΑΤΟΣ ΣΕ ΔΙΑΜΟΡΦΟΥΜΕΝΕΣ ΙΣΟΥΨΕΙΣ
ΛΩΡΙΔΕΣ ΣΤΟ ΜΕΤΑΛΛΕΙΟ ΑΜΙΑΝΤΟΥ
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΦΟΡΤΩΣΗ,
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ ΕΝΑΠΟΘΕΣΗ 15000 ΚΥΒΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ ΧΩΜΑΤΟΣ ΣΕ ΔΙΑΜΟΡΦΟΥΜΕΝΕΣ ΙΣΟΥΨΕΙΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΣΤΟ
ΜΕΤΑΛΛΕΙΟ ΑΜΙΑΝΤΟΥ
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):45112330
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση): 15.000 m3 (±30%) χώματος
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  75000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: 15.000 m3 (±30%) χώματος
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: (από την ανάθεση της
σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 19/09/2017 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 10:00
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 19/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 10:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 12/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
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ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Δήμος Αγίας Νάπας, , Αγίας Μαύρης 25, Τ.Θ. 30026, 5340
Αγία Νάπα, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Δήμος Αγίας Νάπας, Υπόψη: Μιχάλη Πρωτοπαπά, Τηλέφωνο: +357 23816300,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: info@agianapa.org.cy, Φαξ: +357 23722607
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): http://www.ayianapa.org.cy/
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Διαγωνισμός για την Παροχή Υπηρεσιών
εκμετάλλευσης των στεγάστρων των στάσεων λεωφορείων για σκοπούς διαφήμισης
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Ο Δήμος Αγίας Νάπας δέχεται προτάσεις από διαφημιστικά
γραφεία, ιδιωτικές εταιρείες ή οποιοδήποτε Οικονομικό Φορέα ενδιαφέρεται να χρησιμοποιεί τα στέγαστρα των στάσεων των
λεωφορείων για σκοπούς διαφήμισης
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):79341000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  15000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 12 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 19/10/2017 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 12:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 19/10/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 12:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Ο εν λόγω διαγωνισμός είναι πλειοδοτικός διαγωνισμός και το
κριτήριο ανάθεσης είναι αποκλειστικά η ψηλότερη τιμή
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 12/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)



2257

Αριθμός 1978
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Συμβούλιο Αποχετεύσεων Πάφου, , Κινύρα 23 ΚΟΣΜΟΣ
Κώρτ, Γραφείο 301, Τ.Θ. 60474, 8103 Πάφος, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 26818202, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
sapainfo@sapa.org.cy, Φαξ: +357 26939294
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.sapa.org.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Εθνική ή ομοσπονδιακή υπηρεσία/γραφείο,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΕΙΣ
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Προμήθεια χημικού Πολυηλεκτρολύτη για το Βιολογικό
Σταθμό Σ.Α.ΠΑ. στην Αχέλεια
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προμήθεια χημικού Πολυηλεκτρολύτη για το Βιολογικό
Σταθμό Σ.Α.ΠΑ. στην Αχέλεια
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):24958200
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  50000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 12 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 10/10/2017 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 12:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 10/10/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 12:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 12/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
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Αριθμός 1979
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Συμβούλιο Αποχετεύσεων Λεμεσού - Αμαθούντας, , Τ.Θ.
50622, 3608 Λεμεσός, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Λεωφ. Φραγκλίνου Ρούσβελτ αρ. 76, Κτίριο Α, 3012 Λεμεσός, Υπόψη:
Γενικό Διευθυντή, Τηλέφωνο: +357 25881888, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: info@sbla.com.cy, Φαξ: +357 25881777
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.sbla.com.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Συμβούλιο Αποχετεύσεων Λεμεσού- Αμαθούντας, ΣΑΛΑ, Τ.Θ.50622, 3608 Λεμεσός, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κιβώτιο
Προσφορών του Συμβουλίου Αποχετεύσεων Λεμεσού-Αμαθούντας που βρίσκεται στον 2ο όροφο του επί της οδού
Λεωφ. Φραγκλίνου Ρούσβελτ αρ. 76, Κτίριο Α,3012 Λεμεσός, Τηλέφωνο: +357 25881888, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
info@sbla.com.cy, Φαξ: +357 25881777
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.sbla.com.cy
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Οργανισμός δημοσίου δικαίου,
I.3) Κύρια δραστηριότητα:
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Διαγωνισμός αρ.13/2017 για την προμήθεια
εξαρτημάτων για τις αντλίες λυμάτων του Συμβουλίου Αποχετεύσεων Λεμεσού-Αμαθούντας
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Αντικείμενο της Σύμβασης είναι η προμήθεια εξαρτημάτων
(καινούριων) των αντλιών (FLYGT) λυμάτων των αντλιοστασίων του Συμβουλίου Αποχετεύσεων Λεμεσού-Αμαθούντας για
περίοδο 24 μηνών. Η παράδοση των εξαρτημάτων θα γίνεται στην αποθήκη του Συμβουλίου που βρίσκεται στην Μονάδα
Επεξεργασίας Λυμάτων στη Μονή. Ο εργολάβος θα πρέπει να είναι σε θέση να προμηθεύσει όλα τα αναγκαία εξαρτήματα για
τη συντήρηση των αντλιών εντός 60 ημερών από την ημέρα γραπτής παραγγελίας από το Συμβούλιο. Ο κατασκευαστής του
προϊόντος θα πρέπει να διαθέτει πιστοποιητικό ποιότητας ISO 9001 ή άλλο ισοδύναμο πιστοποιητικό ποιότητας, εκδιδόμενο
από διαπιστευμένο φορέα πιστοποίησης
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):42124200
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση): Προμήθεια εξαρτημάτων σύμφωνα με τον ενδεικτικό κατάλογο (Έντυπο 11α) + 10% για περίοδο 24 μηνών
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  156000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Προμήθεια εξαρτημάτων σύμφωνα με τον ενδεικτικό κατάλογο
(Έντυπο 11α) + 10%
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: (από την ανάθεση της
σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 24 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 09/10/2017 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 12:30
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
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IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 09/10/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 12:30
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Για την συμμετοχή τους στο διαγωνισμό αυτό οι Οικονομικοί Φορείς
πρέπει: 1) Να πληρούν τις απαιτήσεις της παραγράφου 6.1 του Μέρους Α των εγγράφων του διαγωνισμού. 2) Να πληρούν
υποχρεωτικά τις προϋποθέσεις που αφορούν την προσωπική τους κατάσταση όπως περιγράφονται στην παράγραφο 6.2.1
του Μέρους Α των εγγράφων του διαγωνισμού.
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 12/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1980
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Σχολική Εφορεία Στροβόλου, , Τ.Κ 28120, 2090 Στρόβολος
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΦΟΡΕΙΑ ΣΤΡΟΒΟΛΟΥ, Υπόψη: ΚΑΣΑΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ,
Τηλέφωνο: +357 22423144/22424082, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: se-strovolos@schools.ac.cy, Φαξ: +357 22491759
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από:
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΦΟΡΕΙΑ ΣΤΡΟΒΟΛΟΥ, , ΠΛΟΥΤΩΝΟΣ 6, ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, 2023 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής:
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΦΟΡΕΙΑ ΣΤΡΟΒΟΛΟΥ, Υπόψη: ΚΑΣΑΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ/Α.ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ, Τηλέφωνο: +357 22423144,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: se-strovolos@schools.ac.cy, Φαξ: +357 22491759
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Οργανισμός δημοσίου δικαίου,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΖΗΤΗΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ
ΜΟΝΟΚΑΜΠΙΝΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΦΟΡΕΙΑ ΣΤΡΟΒΟΛΟΥ
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) ΖΗΤΗΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ
ΜΟΝΟΚΑΜΠΙΝΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΦΟΡΕΙΑ ΣΤΡΟΒΟΛΟΥ
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):34100000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  20000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 26/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 12:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι



2260

VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 12/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1981
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών, , Λεωφ. Αγίου
Ιλαρίωνος, Καΐμακλι, 1426 Λευκωσία. Ταχ. Θυρ. 29669, 1722 Λευκωσία, 1426 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής:
Επαρχιακό Γραφείο ΗΜΥ Πάφου, Υπόψη: Σωκράτη Σωκράτους, Τηλέφωνο: +357 26804100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
ssocratous@ems.mcw.gov.cy, Φαξ: +357 26949867
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.mcw.gov.cy/ems
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Κιβώτιο Προσφορών Τμήματος Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών , , Λεωφ. Αγ. Ιλαρίωνος, περιοχή Σοπάζ, 1426 Λευκωσία,
Κύπρος
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες,
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Διαγωνισμός Αρ. 13.25.020.2017.113.Π.ΗΜΥ
- Διαγωνισμός για την Προμήθεια και εγκατάσταση δύο (2) καινούργιων και μετακίνηση ενός (1) υφιστάμενου πίνακα
διόρθωσης συντελεστή ισχύος
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προμήθεια και εγκατάσταση δύο (2) καινούργιων και
μετακίνηση ενός (1) υφιστάμενου πίνακα διόρθωσης συντελεστή ισχύος στο Γενικό Νοσοκομείο Πάφου
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):45315400, 45315100, 45310000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  25500.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε ημέρες: 35 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 29/09/2017 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 09:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 29/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Τα έγγραφα διατίθενται μέσω του Ηλεκτρονικού Συστήματος
Σύναψης Συμβάσεων (eProcurement) στο χώρο του διαγωνισμού, στην ιστοσελίδα www.eprocurement.gov.cy.
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 12/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
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Αριθμός 1982
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1448
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, Υπόψη:
ΑΝΤΡΕΑ ΜΙΑΜΗΛΙΩΤΗ, Τηλέφωνο: +357 22605460, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: amiamiliotis@mphs.moh.gov.cy, Φαξ:
+357 22605488
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.moh.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): https://www.eprocurement.gov.cy

Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, , ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 1 ΚΑΙ ΧΕΙΛΩΝΟΣ 17 ΑΓΙΟΣ ΑΝΤΡΕΑΣ,
1448 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΚΙΒΩΤΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ
ΑΡ.1, Τηλέφωνο: +357 22605460, Φαξ: +357 22605488
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): www.eprocurement.gov.cy
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης:
ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, , ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 1 ΚΑΙ ΧΕΙΛΩΝΟΣ 17 ΑΓΙΟΣ ΑΝΤΡΕΑΣ,
1449 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, Κύπρος
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Προσφορά για την παροχή υπηρεσιών για διενέργεια
εξετάσεων μαγνητικής τομογραφίας για την κάλυψη των αναγκών του Γ.Ν Λεμεσού Γ.Τ 170/17
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προσφορά για την παροχή υπηρεσιών για διενέργεια
εξετάσεων μαγνητικής τομογραφίας για την κάλυψη των αναγκών του Γ.Ν Λεμεσού Γ.Τ 170/17
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):85150000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση): 2 ΧΡΟΝΙΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΤΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  129000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 24 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 05/10/2017 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 09:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 05/10/2017 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 13/09/2017 (ηη/μμ/εεεε)
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Τυπώθηκε στο Τυπογραφείο της Κυπριακής Δημοκρατίας, 1445 Λευκωσία, Κύπρος
Τηλ. 22405824, Φαξ 22303175 – www.mof.gov.cy/gpo

Αντίτυπα της Επίσημης Εφημερίδας πωλούνται προς €2,00 το καθένα

Αριθμός 1983
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΑΤ.23/2017 - ORACLE FUSION MIDDLEWARE - SOA SUITE TECHNOLOGIES SERVICES

Γίνονται δεκτές προσφορές για:

ORACLE FUSION MIDDLEWARE - SOA SUITE TECHNOLOGIES SERVICES

Οι σχετικές προδιαγραφές θα είναι διαθέσιμες από την Παρασκευή 8 Σεπτεμβρίου 2017, έναντι πληρωμής του μη
επιστρεφόμενου ποσού που αναφέρεται πιο κάτω:

• €35,00 πλέον ΦΠΑ με πληρωμή με πιστωτική κάρτα για προδιαγραφές σε ηλεκτρονική μορφή από την ιστοσελίδα http://
www.cyta-tenders.cytanet.com.cy

Σύντομη περιγραφή του διαγωνισμού διατίθεται δωρεάν στην πιο πάνω ιστοσελίδα.

Οι προσφορές πρέπει να κατατεθούν κλειστές στη θυρίδα προσφορών που βρίσκεται στο ισόγειο των Κεντρικών
Γραφείων της Cyta, Οδός Τηλεπικοινωνιών, Στρόβολος, Λευκωσία, μέχρι τις 10:00 της Παρασκευής 20 Οκτωβρίου 2017.

Η Cyta δεν είναι υποχρεωμένη να αποδεχθεί τη χαμηλότερη ή οποιαδήποτε άλλη προσφορά.

Αριθμός 1984
Μεταπώληση Σπόρων Σιτηρών του Σποροπαραγωγικού Κέντρου του Τμήματος Γεωργίας

Το Τμήμα Γεωργίας επιθυμεί να συμβληθεί με οικονομικούς φορείς που θα αναλάβουν την μεταπώληση πιστοποιημένου/
τυποποιημένου σπόρων σιτηρών για σπορά του Σποροπαραγωγικού Κέντρου για την περίοδο περίπου Σεπτεμβρίου 2017
μέχρι Φεβρουαρίου 2018. Οι οικονομικοί φορείς μπορούν να λάβουν τα έγγραφα της Πρόσκλησης Συμμετοχής από το
Γραφείο Προσφορών του Τμήματος Γεωργίας. Για πληροφορίες παρακαλώ επικοινωνήστε με την κα Νάσω Πηλαβάκη,
τηλ. 22408539 ή με τον κ. Μηνά Αρναούτη, τηλ. 22466251. Τελευταία ημερομηνία υποβολής αιτήσεων 26/09/2017 και ώρα
10.00π.μ.


